

化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール			
ATLL	mLSG15 (VCAP-AMP- VECP療法)	Aブロック (VCAP)	グラニセトロン	3mg	day1	VCR	1mg/m ²	day1	28日間		
						DXR	40mg/m ²	day1			
						CPA	350mg/m ²	day1			
						PSL	40mg/m ² 分3	day1			
		Bブロック (AMP)	グラニセトロン	3mg	day8	DXR	30mg/m ²	day8			
						MCNU	60mg/m ²	day8			
						PSL	40mg/m ² 分3	day8			
		Cブロック (VECP)	グラニセトロン	3mg	day15-17	VDS	2.4mg/m ²	day15			
						VP-16	100mg/m ²	day15-17			
						CBDCA	250mg/m ²	day15			
						PSL	40mg/m ² 分3	day15-17			
		2,4,6コースのAブロックの当日、前日、または前々日に実施 髄注(シタラビン:40mg/body、メソトレキサート:15mg/body、PSL:10mg/body)									
		Mogamulizumab 単剤					Mogamulizumab	1mg/kg		day1,8,15,22,29, 36,43,50	56日間
	Mogamulizumab+ mLSG15 (1コース目)	Aブロック (VCAP)	グラニセトロン	3mg	day1	VCR	1mg/m ²	day1	27日間		
						DXR	40mg/m ²	day1			
						CPA	350mg/m ²	day1			
						PSL	40mg/m ² 分3	day1			
							Mogamulizumab	1mg/kg		day2	
		Bブロック (AMP)	グラニセトロン	3mg	day8	DXR	30mg/m ²	day8			
						MCNU	60mg/m ²	day8			
						PSL	40mg/m ² 分3	day8			
							Mogamulizumab	1mg/kg		day14	
		Cブロック (VECP)	グラニセトロン	3mg	day15-17	VDS	2.4mg/m ²	day15			
						VP-16	100mg/m ²	day15-17			
						CBDCA	250mg/m ²	day15			
						PSL	40mg/m ² 分3	day15-17			
	2,4コースのAブロックの当日、前日、または前々日に実施 髄注(シタラビン:40mg/body、メソトレキサート:15mg/body、PSL:10mg/body) 最大4コースまで Mogamulizumabは最大8回										
	Mogamulizumab+ mLSG15 (2-4コース)						Mogamulizumab	1mg/kg	day1	28日間	
Aブロック (VCAP)		グラニセトロン	3mg	day2	VCR	1mg/m ² max:2mg/body	day2				
					DXR	40mg/m ²	day2				
					CPA	350mg/m ²	day2				
					PSL	40mg/m ² 分3	day2				
Bブロック (AMP)		グラニセトロン	3mg	day9	DXR	30mg/m ²	day9				
					MCNU	60mg/m ²	day9				
					PSL	40mg/m ² 分3	day9				
					Mogamulizumab	1mg/kg	day15				
Cブロック (VECP)		グラニセトロン	3mg	day16-18	VDS	2.4mg/m ²	day16				
					VP-16	100mg/m ²	day16-18				
					CBDCA	250mg/m ²	day16				
					PSL	40mg/m ² 分3	day16-18				
2,4コースのAブロックの当日、前日、または前々日に実施 髄注(シタラビン:40mg/body、メソトレキサート:15mg/body、PSL:10mg/body) 最大4コースまで Mogamulizumabは最大8回											

化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール
HPS	HLH-94				VP-16	150mg/m ²	day1,4,8,11,15,22,29,36,43,50,	56日間
PTCL	Pralatrexate				Pralatrexate	30mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日間
	Romidepsin(イストダックス)	グラセトロン	3mg	day1,8,15	Romidepsin	14mg/m ²	day1,8,15	28日間
原発性マクログロブリン血症	Weekly SubcutaneousBDR regimen(Cycle2,5)				Bor	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	35日間
					Rituximab	375mg/m ²	day1,8,15,22	
					DEX	33mg	day1,8,15,22	
		Cycle1 : Bortezomib 1.3mg/m ² day1,4,8,11 Cycle2-5まで : Bortezomib 1.3mg/m ² day1,8,15,22 (Cycle2及び5は、DEX及びRituximab併用)					21日サイクル 35日サイクル	
脳悪性リンパ腫	BonnCycle A	ハ°ロ/セトロン	0.75mg	day3	VCR	2mg	day2	19日間
					MTX	2500mg/m ²	day2-3	
					IFM	0.8g/m ²	day3-6	
					ウロニキサン	800mg/m ²	day3-6	
	BonnCycle B	ハ°ロ/セトロン	0.75mg	day3	VCR	2mg	day2	19日間
					MTX	2500mg/m ²	day2,3	
			GPA	200mg/m ²	day3-6			
BonnCycle C	ハ°ロ/セトロン	0.75mg	day1	VDS	5mg	day1	19日間	
				Ara-C	3000mg/m ²	day1,2		
MM	BD(Bortezomib+Dex)				Bor	1.3mg/m ²	day1	3日間
					DEX	40mg	day1	
	Bortezomib(iv)+CPA+Dex	ハ°ロ/セトロン	0.75mg	day1	Bor	1.3mg/m ²	day1	7日間
					CPA	250mg/m ²	day1	
					DEX	20mg	day1	
	Bortezomib(週1回)(iv)				Bor	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	35日間
	Bortezomib(週1回)(sc)				Bor	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	35日間
	Bortezomib(週2回)(sc)				Bor	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日間
	DBd療法(sc) 1-3サイクル目				Daratumumab	16mg/kg	day1,8,15	21日間
					Bor	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	
					DEX	20mg/日	※	
	※day2,4,5,9,11,12 デカドロン錠20mg内服(day1,8,15はデキサート3.3mg 5A iv) 75歳以上、コントロール不良のDMなどに対してはデキサメタゾン20mg/週でも可能							
	DBd療法(sc) 4-8サイクル目				Daratumumab	16mg/kg	day1	21日間
					Bor	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	
			DEX	20mg/日	※			
※day2,4,5,9,11,12 デカドロン錠20mg内服(day1はデキサート3.3mg 5A iv) 75歳以上、コントロール不良のDMなどに対してはデキサメタゾン20mg/週でも可能								
DBd療法 9サイクル以降				Daratumumab	16mg/kg	day1	28日間	
				DEX	20mg/日	day1		
SC DBd療法(sc) 1-3サイクル目				Daratumumab(SC)	1800mg/body	day1,8,15	21日間	
				Bor	1.3mg/m ²	day1,4,8,11		
				DEX	20mg/日	※		
※day1,2,4,5,8,9,11,12 デカドロン錠20mg内服(点滴でも可能) 75歳以上、コントロール不良のDMなどに対してはデキサメタゾン20mg/週でも可能								
SC Daratumumab維持療法				Daratumumab(SC)	1800mg/body	day1	28日間	
				DEX	20mg/日	day1		
				Daratumumab	16mg/kg	day1,8,15,22	28日間	
				Lenalidomide	25mg/日※1	day1-21		

化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール
					DLd療法 1-2サイクル目	DEX	20mg/日	
※1 CCrが60mL/minを超える患者には25mg、CCr30-60mL/minの患者には10mg ※2 day2,9,16,23 デカドロン20mg内服 (day1,8,15,22はデキサート注div) 75歳以上、過小体重(BMI: 18.5kg/m ²)患者にはデキサメタゾン20mg/週でも可能								
E-Ld療法 1-2サイクル目					Elotuzumab	10mg/kg	day1,8,15,22	28日間
					Lenalidomide	25mg/日	day1-21	
					DEX		※	
※DEX ELO投与の3-24時間前に経口で28mg、ELO投与45分前までに静注3.3mg × 2A投与								

化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール	
MM	Kd療法				Carfilzomib	20or56mg/m ² ※1	day1,2,8,9,15,16	28日間	
					DEX	20mg/日	※2		
	※1 Carfilzomib 20mg/m ² (1クール目 Day1,2のみ)それ以降は56mg/m ² ※2 DEX20mg(Day1,2,8,9,15,16)点滴、20mg(Day22,23)経口								
	Kd療法(週1回法)				Carfilzomib	20or70mg/m ² ※1	day1,8,15	28日間	
					DEX	40mg/日	※2		
	※1 Carfilzomib 20mg/m ² (1クール目 Day1のみ)それ以降は70mg/m ² ※2 DEX40mg(Day1,8,15)点滴、40mg(Day22)経口								
	KRd療法				Carfilzomib	20or27mg/m ² ※1	day1,2,8,9,15,16	28日間	
					Lenalidomide	25mg/日	day1-21		
					DEX	40or4mg/日	※2		
	※1 Carfilzomib 20mg/m ² (1クール目 Day1,2のみ)それ以降は27mg/m ² 13クール目以降はDay1,2,15,16のみ 投与上限が18クールまで ※2 DEX40mg(Day1,8,15,22)点滴、4mg(Day2,9,16)点滴 4mgは1クール目は必須(1クール目に発熱、悪寒、息切れが認められた場合、それ以降でも投与継続)								
RVDlite(sc)				Bortezomib	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	35日間		
				Lenalidomide	15mg/日	day1-21			
				DEX	20mg/日	day1,2,8,9,15,16, 22,23(75歳以下) day1,8,15,22 (76歳以上)			
RVD(sc)				Bortezomib	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日間		
				Lenalidomide	25mg/日	day1-14			
				DEX	20mg/日	day1-12 40mg/日を day1,8,15でも可			
VAD	アロキシ	0.75mg	day1	VCR	0.4mg	day1-4	28日間		
				DXR	9mg/m ²	day1-4			
				DEX	40mg/日	day1-4、9-12、 17-20			
サイメリン単剤	アロキシ	0.75mg	day1	MCNU	33.3mg/m ²	day1	26日間		

化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	--------------